ПРОЕКТ

МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО,  ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении порядка выдачи разрешений на проведение работ, связанных с нарушением почвенного покрова

В соответствии с приказом Министерства охраны окружающей среды и природных ресурсов Российской Федерации от 22.12.1995 № 525 и  Комитета Российской Федерации по земельным ресурсам и землеустройству от 22.12.1995 № 67 «Об утверждении основных положений о рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы» п р и к а з ы в а ю:
утвердить Порядок выдачи разрешений на проведение работ, связанных с нарушением почвенного покрова (прилагается).

Заместитель Председателя Правительства –
Министр сельского, лесного хозяйства
и природных ресурсов Ульяновской области                                  А.В.Чепухин